

CONSULTA

estaba viendo los items, que características tienen las libretas?

Están publicadas en algún lado?

RESPUESTA

Buen día,

se subió Anexo 2 con características de los materiales en Compras Estatales.

Saludos.

CONSULTA

ART. 12.- PLAZO Y CUMPLIMIENTO

El plazo de entrega será de 72 horas hábiles a contar desde el día siguiente al envío de la orden de compra.

Esto es muy difícil de cumplir, quien puede en el caso de tapabocas coser y entregar en 72 horas?
ni teniendo las botellas, imprimir y entregar se puede en 72 horas....

RESPUESTA

Que se indique en qué tiempo considera la entrega en el presupuesto.

CONSULTA

Buenas tardes estimadas, nos contactamos y quisiéramos consultar en referencia al Concurso de Precios en asunto.

En el Anexo 2 se menciona:

No se especifica preferencia en: tipo de tela (algodón, poliéster, etc) modelo de tapabocas (con tablitas, cóncavo, etc) y si es doble capa de tela.

RESPUESTAS

Los que sean autorizados por el MSP.

CONSULTA

Que fecha de entrega tendrían estos artículos? Cual sería el logo a estampar? Veo que dice "color" en el detalle pero no veo cantidad de tintas.

Agradezco tu respuesta,
Saludos,

RESPUESTA

Buen día,

- la fecha de entrega se especifica en el ART. 12:

ART. 12.- PLAZO Y CUMPLIMIENTO

El plazo de entrega será de 72 horas hábiles a contar desde el día siguiente al envío de la orden de compra.

- remito respuesta de Diseño por el logo:

El logo sería la marca Uruguay Natural.

Tintas: 2, como la marca.

Saludos.